бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку з вирбничою необхідністю внесено зміни
до договору №2 від 16.01.2023р. , зменшено суму
договору на 67685,40грн. (шістдесят сім тисяч
шістсот вісімдесят п'ять грн, 40коп.)